
 

1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменения в прейскурант на платные 

услуги, оказываемые Муниципальным автономным 

учреждением «Хозяйственно-эксплуатационная 

служба городского округа Чехов», утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 17.07.2023 № 1944-ПА 

 
 

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                   

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018                                           

«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), 

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными 

учреждениями городского округа Чехов», на основании письма 

Муниципального автономного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная 

служба городского округа Чехов» от 31.10.2023 № 155-01-108Исх-307 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным 

автономным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационная служба 

городского округа Чехов», утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 17.07.2023 № 1944-ПА, следующее изменение: 

1.1. В подразделе 1.1. «Договор аренды для организаций/физических 

лиц», раздела 1. «Аренда» строки 1 – 6 изложить в следующей редакции: 

 

 



 

2 
 

 

« 
1. Нежилое помещение м2/месяц 800,0 

2. Эксплуатационные услуги по содержанию 

нежилого помещения  
м2/месяц 114,0 

3. Площадь для услуг хранения  м2/месяц 200,0 

4. Нежилое помещение для услуг хранения (подвал)  м2/месяц 160,0 

5. Гараж (площадью от 25 до 28 м2) м2/месяц 220,0 

6. Гараж (отапливаемый)  м2/месяц 375,0 

                                                                                                                            ». 

2.  Муниципальному автономному учреждению «Хозяйственно-

эксплуатационная служба городского округа Чехов» (Глебов А.В.) обеспечить 

граждан бесплатной доступной информацией о перечне платных услуг                          

с указанием их стоимости. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов                                                          

 

М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


